
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
 РІШЕННЯ

від 31.03.2025 року № 67

Про затвердження інформаційних та
технологічних карток адміністративних послуг
відділу "ЦНАП"

    З  метою  забезпечення  ефективної  взаємодії  відділу  "Центр  надання 
адміністративних  послуг"  з  Управлінням  державної  міграційної  служби  у 
Тернопільській області, розглянувши  Наказ   УДМС  у Тернопільській області 
від  14.02.2020  №15  (в  редакції  наказів  УДМС  від  24.07.2024  №  45  та  від 
07.01.2025 № 3), наказ Мінветеранів від 21.03.2025  № 229 “Про внесення змін 
до наказу Міністерства у справах ветеранів України від 20.06.2023 № 145” (далі – 
Наказ № 229), рішення сесії  Збаразької міської ради восьмого скликання  від 
23.12.2024 року № VIII/36/12, рішення сесії міської ради сьомого скликання від 
04.06.2020р.  №VІІ/39/7  "Про  утворення  Центру  надання  адміністративних 
послуг (ЦНАП) Збаразької  міської  ради,  як структурного підрозділу -  відділу 
"Центр надання адміністративних послуг”, керуючись  Законом України  "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

       1.    Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних 
послуг Розділу  03 Паспортні послуги:
   03-02  Оформлення  і  видача  паспорта  паспорта  громадянина  України з 
безконтактним електронним носієм вперше після досягнення 14-річного віку; 
      03-03  Оформлення і видача паспорта громадянина України з безконтактним 
електронним носієм у  зв’язку  з  втратою/викраденням паспорта  громадянина 
України з безконтактним електронним носієм;
      03-04 Оформлення і видача паспорта громадянина України з безконтактним 
електронним носієм у  зв’язку  з  втратою/викраденням паспорта  громадянина 
України зразка 1994 року (у  формі книжечки);
      03-05  Оформлення і видача паспорта громадянина України з безконтактним 
електронним  носієм  у  разі  обміну  паспорта  громадянина  України  (у  формі 
картки) у зв’язку: із зміною інформації, внесеної до паспорта (крім додаткової 
змінної  інформації);  отримання  реєстраційного  номера  облікової  картки 
платника  податків  з  державного  реєстру  фізичних  осіб  -  платників  податків 



(РНОКПП) або повідомлення про відмову від прийняття зазначеного номера (за 
бажанням); виявлення помилки в інформації, внесеній до паспорта; закінчення 
строку дії паспорта; непридатності паспорта для подальшого використання;
   03-06 Оформлення і видача паспорта громадянина України з безконтактним 
електронним носієм у разі обміну паспорта громадянина України зразка 1994 
року (у формі книжечки) у зв’язку: із зміною інформації, внесеної до паспорта 
(прізвища, імені, по батькові, дати народження, місця народження); виявлення 
помилки  в  інформації,  внесеної  до  паспорта;  непридатності  паспорта  для 
подальшого використання;  якщо особа  досягла  25-  чи  45-річного  віку  та  не 
звернулася в установленому законодавством порядку не пізніше як через місяць 
після досягнення відповідного віку для вклеювання до паспорта громадянина 
України  зразка  1994  року  нових  фотокарток;  у  разі  обміну  паспорта 
громадянина  України  зразка  1994  року  на  паспорт  громадянина  України  з 
безконтактним електронним носієм (за бажанням);
     03-07  Оформлення і видача паспорта громадянина України з безконтактним 
електронним  носієм  вперше  особі  у  віці  з  14  до  18  років  з  одночасною 
реєстрацією у Державному реєстрі фізичних осіб - платників податків;
   03-08  Оформлення і  видача  паспорта  громадянина  України для  виїзду  за 
кордон з безконтактним електронним носієм;
   03-09  Оформлення і  видача  паспорта  громадянина  України для  виїзду  за 
кордон  з  безконтактним  електронним  носієм  замість  втраченого  або 
викраденого;
   03-10  Оформлення і  видача  паспорта  громадянина  України для  виїзду  за 
кордон з безконтактним електронним носієм у зв’язку з обміном у разі: зміни 
інформації, внесеної до паспорта для виїзду за кордон; виявлення помилки в 
інформації, внесеній до паспорта для виїзду за кордон; закінчення строку дії 
паспорта для виїзду за кордон; непридатності паспорта для виїзду за кордон для 
подальшого використання.

         2. Рішення виконавчого комітету Збаразької міської ради від 12.03.2025         
№ 57 вважати таким, що втратило чинність.     

       3.  Викласти в новій редакції  наступні картки адміністративних послуг:
    08-60   Призначення  одноразової  грошової  допомоги  у  разі  інвалідності 
волонтера внаслідок поранення (контузії, травми або каліцтва), отриманого під 
час надання волонтерської  допомоги в районі проведення антитерористичної 
операції,  здійснення заходів із  забезпечення національної  безпеки і  оборони, 
відсічі  і  стримування  збройної  агресії  Російської  Федерації  у  Донецькій  та 
Луганській областях, здійснення заходів, необхідних для забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою 
агресією  Російської  Федерації  проти  України  та/або  іншої  країни  проти 
України, бойових дій та збройного конфлікту 
       08-62   Призначення одноразової грошової допомоги членам сім’ї, батькам 
та утриманцям волонтера, загиблого (померлого) внаслідок поранення (контузії, 
травми або каліцтва),  отриманого під час надання волонтерської  допомоги в 



районі  проведення  антитерористичної  операції,  здійснення  заходів  із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і  стримування збройної 
агресії  Російської  Федерації  у  Донецькій та Луганській областях,  здійснення 
заходів,  необхідних  для  забезпечення  оборони  України,  захисту  безпеки 
населення  та  інтересів  держави  у  зв’язку  з  військовою  агресією  Російської 
Федерації  проти України та/або іншої  країни проти України,  бойових дій та 
збройного конфлікту 

Збаразький міський голова        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


